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Dodavaler : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.do : 3'1428819

Krajinskd cesta 3 la DPH , sK2020395982
921 01 PieStany Dli , 202039598:

BAN : SK2111110000006627015000 Obchodniregister:
Vip s z OR SR Trfava vlozka a.

Penazni lslav Unicred t Bank S ovakia a s 463/T od e Sro

ois o natu 66270150a0 11111

TeleJon 03317123371

Fax I 033/79 T00 62

Doklad dislo : 670214457
Konatanlni symbol :

DatLrm vystaven a :19.46.2412
Dalum splalnosli : 19 A7 2412

Fornra uhrady : Plalobnim prikazom

Daium dodan a/prjatia p aiby : 19.06.2012

Magn6lia, zariadenie socielnych sluiieb

Sportova 11

947 0'1 Hurbanovo

Tel.6islo | 0908 549 541 - p. Janairove

Co:00352314

l",liesto Lrraen a : Vlagnolia zar adenie socialnych sluzieb

Spodova 11

947 01 Hurbanovo

Druh dodavky :

e objednevky
Vnttorni dok ad 630 221405 Homoovi Eva

C. bez DpH . 630 221638 Homoov, Eva

Ba il : Plaek J!€j
Obch zastlpca : 602T Kaianov: Tender

NAzov PoLO2KY Balen e bez DPH DPH bez DPH s DPH
Cena/[,4.]

s DPH

i 060200 TLrk l/laslo 120x20 g F ora Light Knor 100
2 123s55 [,4l.N4lieko Ac dofi ne 250m Sabi E 3 0% 55 00

3.03040122[,4l.Nr]lieko truanl.1,5% 1L Eurom lk/Bon /Laple300 00

40 00

24,04

16,22

60,00
6,19

36,00

36,00

63,00
60,00

25 00

80 00

2,8 bal

25,0 bal

2,0 bal

2,4 bal

1,2 bal

1,0 ba

T 0ba

7 Oba
12bal
21ba
2,0 bal

12,960

0,468

0,540

0,514
0 739

3 828
o 542

5 354
o7a1

0,766

0,979

0,696

0,686

0,840

ks
ks

ks
ks

ks

ks
ks
ks
ks

10 800 2a

0 390 2A

0 450 2A

o 428 2A

0,616 2A

3,190 2A

0,418 2A

4,462 20
0,584 20

0,638 20

0 816 20
0,580 2A

a 572 20

0 700 2a

32,40 38,88

21,45 25,74
135,00 162,00

17,12 20,54

14,78 17,74

51,74 62,09

25,08 30,10

27,62 33,14

21 02 25,22

22 97 27,56

51 41 61,69

34 80 41,76

14 30 17,16

56 00 67,20

'E
4. r243202 N4l.Snrotana kysla 15% 2009 Vemac
5 032658 NrllSmotana na var 500m1 10% UHT Bon.

Euromik E

6.56982 Syr E da.n cca 2,5k9 45% Dumbierteh a

7.036250 Syr Taveni 1009 Taveaik arievko (8401)

8.0J02'09 <r' TrvF-i.ca 'lq Grs o N rr 'f
9.034'15029Sf Tavef)t Lunex 1409/8ks Apetiio

Klasik(8200)
r0.256981 Syrokrem Apetito 1409/3 kocky Klasik

'E (8421)
l1 554o9ol Tvaioh 2509 Rajo E'

r2 0rr10045TLrk Uaslo aerstve T25g Tanri"E'
13 0144 Tuk Vlaslo nailerkov6 2009 neochulen6 [,4ana

14 010025 TLrk Pa marin 2509 Pa ma "E

kg
ks
kg
ks

430,40 kg

Vyslav : Vlkes Bohum I

Spracovene programovim sysianom ICS Helios

Sadzba

ZeTad^a sadzba 2A% :

Z6klad

525,69

525,69

Dai

105 13

105 13

C-. kom

630,82

630,82

FAKT!RA NAHRADZA DoDAcl L ST
Vymer: ZAkon NR SR 4.18/1996 Zbierky zakonov o cenech.
PoznAmka : Priorneskani l]atujenre 0,05% zo sumy za kazdy den.

Odberale'svojim podp som potvrdzuje prebrat e lovaru vo faklurovanejviske
N,labonexSovakiasro mazavedeni Sysiem kontroly hygieny poravin {l]ACCP),podla klo16ho zodpovede
a)za dodrziavaiie hyg enickych poz adaviek na sk adovanie vircbkov s cie om zabezpeait zdrcvotnI neakodnost potravin
b)za distr buclu polravif v s!lade s vyhlaseninr o zhode
c)voz d 6 prepravuiuce tovar maiLr Osvedaen e o sposobilosl lt4v na prepravu polravin'.

F aktut z ai sla 67 O21 4457

Schva I :



NAZoV PoLoZKY Nnnoz. ]\ll
Cena/[,4J

Balenie bez DPH DPH bEZ DPH S DPH
Ceia/[,,U

S DPH

ZaokrLlh enie:
Zdaha b. :

Celkom k ihrade 630,82 EUR
19 004,08 SKK

2,1f lw \,/

Kanvezni kuz SKK/EUR 3a,126

X:tboni:x ar.?rr.' ,'r. "i!

,,MAGNOLB" Zar.d€ne sdts., !.i srJrieb :
H(,5iAANOVO

27.

FAKTURA NAHRADZA DODAC1 L ST
Vims: Zakoi NR SR a 18/1996 Zbierky zakonov o cenach.
Poznamka : Pd omeSkani naiujeme 0,05% zo sumy za kazdi den.

odberale svolim podp sonr potvrdzule prebrat e lovarLr vo fakturovanej vi6ke
lMabonex S ovakia s r o ma zavedeni System kontroly hygieny poravin (NACCP),podla klo16ho zodpoveda
a)za dodrziavanie hys efickich pozadav ek na sk adovanie vyrobkov s cie om zabezpeait zdravoinI neskodnost poiravin
b)za distrlbnciu poimvin v sulade s vyhlasenim o zhode
c)voz dla prepravujuce tovar maju'Osvedaen e o sposob losi lvlv na prepravu potravin .

Vyslav I : Vlkea Bohum I

Spracovane proqramovim systemom ICS Helios

{r'tlillsk;t cn:il} 3, 3:J al
iaa.3j ,i28 ai!

FakiL:rra aislo 670214457

Schv5 I :


